
JK Finance a Reality, s.r.o. Gen. Janouška 2823/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Tel.: 776 105 757, E-mail: info@jkreal.cz, web: www.jkreal.cz

Pronájem - Domy a vily číslo zakázky: 379

Pronájem novostavby Rodinného domu s garáží - 142 m2 v Horní
Datyni
Emana Slívy, 73932, Vratimov

Rezervace

Vyřizuje
Mgr. Krystýnková Klára
Tel.: +420 776105757
GSM: +420 776105757
E-mail:
klara.krystynkova@gmail.c
om

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: novostavba Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 170 m2

Užitná plocha: 142 m2 Plocha parcely: 1272 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; MHD;
autobus

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt

Topení: Lokální - elektrické

Odpad: Kanalizace

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám k dlouhodobému pronájmu moderní novostavbu rodinného domu 142 m2 v
Horní Datyni - Vratimov. Součástí domu je prostorná garáž pro dvě auta. Můžete u ní projít suchou nohou přímo domů
.Dům je velmi prostorný a má masivní dřevěnou terasu v prvním patře, která zároveň kryje dlážděnou terasu v přízemí.
Vstupem do domu vejdeme do oddělené předsíně, se kterou sousedí větší technická místnost. Dominantou přízemí je
velký obývací pokoj s kuchyní a halou, který tvoří otevřený a vzdušný prostor. Odtud se dostanete přímo na zahradu,
nebo do pracovny, koupelny s toaletou, komory a na schodiště vedoucí do haly v druhém podlaží. Všechny pokoje mají
samostatný vstup, jsou neprůchozí. 2 opravdu velké velké pokoje, 1 menší, koupelna, kde je sprchový kout, vana,



JK Finance a Reality, s.r.o. Gen. Janouška 2823/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, Tel.: 776 105 757, E-mail: info@jkreal.cz, web: www.jkreal.cz

toaleta, umyvadlo.
Dům je energeticky úsporný, je zateplen, okna plastová s trojskly, Topení je ústřední podlahové, je připraven prostor
pro krbová kamna, v případě zájmu a dohody je může majitel dodat. Můžete si také vybrat vlastní. Stejně tak
kuchyňskou linku. Vše je věcí dohody, ideálně při prohlídce na místě. Můžete mít bydlení zcela podle svého vkusu.
Nájem je 28 000,- Kč/měsíc + energie u vybraných dodavatelů svým jménem, kauce ve výši tří nájmů, provize RK je
jeden nájem.
Těšíme se na prohlídku, přijďte se podívat.
Nabízíme celkem tři domy v blízkém sousedství. Můžete bydlet s kamarády, kolegy, rodinou.
 


